ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу
постановления председателя Думы города
Покачв от 22.11.2021 Х!!29 «Об
утверждении Плана проведения
мониторинга правоприменения правовых
актов Думы города Покачи на 2022 год»

в соответствии с Положением об организации и проведении
мониторинга правоприменения правовых актов Думы города Покачи,
нормативных правовых актов председателя Думы города Покачи,
утвержденного решение Думы города Покачи от 28.11.2018 NQ95и
письма временно исполняющего полномочия главы города Покачи,
заместителя главы города Покачи от 01.04.2022 ,N'Qисх-1751:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы
города Покачи от 22.11.2021 NQ29«Об утверждении Плана проведения
мониторинга правоприменения правовых актов Думы города Покачи на
2022 год».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

А.С. Руденко